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Die VIPA-Rent GmbH ist Ihr erster Ansprechpartner für die Beschaffung von hochwertigen Neugeräten und 

Hilfsmitteln sowie die Vermietung von Baumaschinen und  Werkzeugen für nahezu alle Gewerke. Mit über 

20 Jahren Erfahrung in der Vermietung und Reparatur von Maschinen bieten wir Ihnen Zuverlässigkeit 

und höchste Qualität.

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 32

EIN AUSZUG AUS  EIN AUSZUG AUS  
UNSEREM ANGEBOTUNSEREM ANGEBOT

ALLES AUS EINER HAND

Bagger Aufzüge

KernbohrgeräteFugenschneiderBohrmaschinen

Radlader Sägen Verdichtungstechnik

Gerüste Dumper

Bauwagen

Mischtechnik

ERSTER ANSPRECHPARTNER BEI ERSTER ANSPRECHPARTNER BEI 
KAUF, VERMIETUNG UND SERVICEKAUF, VERMIETUNG UND SERVICE

VIPA-RENT GMBH



MINI- &  KOMPAKTBAGGER
Ihre kompakte Bauweise bei einem Gesamtgewicht von 1,9 Tonnen bis 

15 Tonnen ermöglichen den Einsatz auch dort, wo es auf Baustellen eng 

zugeht oder komplizierte Aufgaben zu bewältigen sind. Holen Sie sich 

einfache Bedienung, hohen Fahrtkomfort ud modernste Hydrauliktechnik zu 

einem besonders attraktiven Preis. Durch Ihre extreme Leistungsfähigkeit 

und hervorragende Stabilität in allen Einsätzen sowie ihre optimale Bau- 

weise und einfache Wartung erfüllen diese Maschinen alle Erwartungen.

SY10U
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

Kubota 8,8 kW, 719 ccm

1.195 kg

745 / 1.100 mm

2.290 mm

1.868 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 180,00 € / Monat

SANY ANGEBOTSPREIS

16.990 €

SY18C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

Yanmar 14,6 kW, 1.267 ccm

1.925 kg

980 / 1.350 mm

2.390 mm

2.360 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 240,00 € / Monat

SANY ANGEBOTSPREIS

20.990 €

SY26C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

Yanmar 15,2 kW, 1.267 ccm

2.760 kg

1.550 mm

2.430 mm

2.820 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 340,00 € / Monat

SANY ANGEBOTSPREIS

29.990 €

SANY ANGEBOTSPREIS

SY35C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

36.990 €
Yanmar 18,2 kW, 1.642 ccm

3.860 kg

1.720 mm

2.515 mm

3.105 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 420,00 € / Monat

SY50U
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

SANY ANGEBOTSPREIS

43.990 €
Yanmar 29,1 kW, 2.190 ccm

5.300 kg

1.960 mm

2.630 mm

3.420 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 500,00 / Monat

DIE ALLROUNDER FÜR JEDE BAUSTELLE

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBPreise gelten ohne SWE und Anbauwerkzeuge.www.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 54



MINI- &  KOMPAKTBAGGER
DIE ALLROUNDER FÜR JEDE BAUSTELLE

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 76

SY60C SY135C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie

SANY SANYANGEBOTSPREIS ANGEBOTSPREIS

52.990 € 89.990 €
Yanmar 42,4 kW 3.300 ccm

6.204 kg

2.000 mm

2.590 mm

3.990 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 600,00 € / Monat

ISUZU 78,5 kW 2.999 ccm

14.870 kg

2.590 mm

2.820 mm

5.500 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SY80U SY155U
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

SANY SANYANGEBOTSPREIS ANGEBOTSPREIS

72.990 € 99.990 €
Yanmar 53,7 kW 3.318 ccm

8.800 kg

2.220 mm

2.550 mm

4.535 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

ab 825,00 € / Monat

ISUZU 78,5 kW 2.999 ccm

16.000 kg

2.590 mm

2.820 mm

5.468 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SY80U 2PB SY155U 2PB
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe	

Garantie	

Mietkauf	

Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

Verstellausleger VerstellauslegerANGEBOTSPREIS ANGEBOTSPREIS

79.990 € 108.990 €
Yanmar 53,7 kW 3.318 ccm

9.580 kg

2.220 mm

2.550 mm

4.520 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Ab 905,00 € / Monat

ISUZU 78,5 kW 2.999 ccm

16.500 kg

2.590 mm

3.063 mm

5.274 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

Preise gelten ohne SWE und Anbauwerkzeuge.



www.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-580157008

LÖFFELPAKETELÖFFELPAKETE
FÜR MINI- &  KOMPAKTBAGGER

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGB 9

SY35C
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

3.850 €
MS03

400mm

600mm

hydraulisch 1400mm

SY18C
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

2.990 €
MS01

300mm

500mm

hydraulisch 1000mm

SY60C
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

4.650 €
MS03

400mm

800mm

hydraulisch 1500mm

SY10U
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

2.750 €
MS01

250mm

400mm

hydraulisch 800 mm

SY50U
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

4.350 €
MS03

400mm

600mm

hydraulisch 1400mm

SY26C
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

3.250 €
MS03

400mm

600mm

hydraulisch 1200mm

SY80U/2PB
Schnellwechsler mechanisch 

Tieflöffel

Tieflöffel

Grabenräumwanne

Löffelpaket ANGEBOTSPREIS

7.400 €
MS08

500mm

1000mm

hydraulisch 1800mm

VIPA-Rent bietet eine sorgfältig zusammengestellte Auswahl an Löffelpaketen, die speziell darauf 

ausgerichtet sind, die Anforderungen und Bedürfnisse von Bauunternehmern, Tiefbau-Spezialisten 

und Technikern zu erfüllen. Die Löffelpakete umfassen eine Vielzahl von Baggerlöffeln, die für unter-

schiedliche Einsatzbereiche konzipiert sind. Die in den Paketen enthaltenen Baggerlöffel zeichnen 

sich durch ihre Robustheit, Langlebigkeit und Leistungsfähigkeit aus.



RAUPENBAGGER
Mit einem SANY Raupenbagger sind Sie für Erdbauarbeiten jeder Art bestens gerüstet. Jeder zeigt 

eine ausgewogene Mischung aus Leistungsstärke und Beweglichkeit, Schnelligkeit und Präzision, stets 

verbunden mit höchster Wirtschaftlichkeit. Zum Beispiel ist der Energieverbrauch gegenüber vergleich-

baren Produkten deutlich reduziert. Ein Grund dafür sind modernste Hydrauliksysteme – sie machen 

SANY Raupenbagger noch leistungsstärker, effizienter und flexibler. Erleben Sie mit einem SANY 

Raupenbagger, wie günstig modernste Hydrauliktechnik und maximaler Bedienerkomfort sein können.

LEISTUNGSSTARK, EFFIZIENT UND FLEXIBEL

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 1110



SY500H
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

CUMMINS 298 kW 11.800 ccm

52.500 kg

3.596 mm

3.476 mm

7.705 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

314.990 €

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 1312

SY215C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

CUMMINS 129 kW 6.700 ccm

23.550 kg

2.980 mm

3.255 mm

6.450 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

129.990 €

SY265C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

CUMMINS 142 kW 6.700 ccm

27.000 kg

2.990 mm

3.140 mm

6.705 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

149.990 €

SY305C
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

CUMMINS 209 kW 8.900 ccm

32.265 kg

2.990 mm

3.280 mm

6.815 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

169.990 €

SANY ANGEBOTSPREIS

SY365H
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

215.990 €
CUMMINS 231 kW 8.900 ccm

39.000 kg

3.190 mm

3.696 mm

7.337 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SY390H
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

	

SANY ANGEBOTSPREIS

235.990 €
CUMMINS 252 kW 8.900 ccm

40.150 kg

3.190 mm

3.783 mm

7.473 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

RAUPENBAGGER
LEISTUNGSSTARK, EFFIZIENT UND FLEXIBEL

Preise gelten ohne SWE und Anbauwerkzeuge.



MOBILBAGGER
Wenn es um Mobilität geht, dann macht dem SANY Mobilbagger keiner so schnell etwas vor. Das gilt für 

das Umsetzen innerhalb einer Baustelle ebenso wie für kurze Strecken von einer Baustelle zur nächsten. 

Da der Mobilbagger dafür kein zusätzliches Transportmittel benötigt und damit auch die Zeit fürs Verladen 

entfällt, punktet der Mobilbagger hier mit deutlich weniger Zeit- und Personalaufwand.

SY155W
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

	

Deutz 115 kW, 4.038 ccm

15.000 kg

2.550 mm

3.200 mm

5.400 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

119.990 €

SY175W
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

	

Deutz 130 kW, 5.193 ccm

17.200 kg

2.550 mm

3.200 mm

5.540 mm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

139.990 €

ÜBERWINDEN JEDES HINDERNIS

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 1514 Preise gelten ohne SWE und Anbauwerkzeuge.



RADLADER
Zum Laden und Transportieren von Gütern über kurze Strecken bieten  

wir SANY Radlader an – ausgerüstet mit einer Schaufel ist ein Radlader  

für Erdbewegungsarbeiten oder anderen losen Materialien geeignet.  

SANY Radlader sind komplett auf Produktivität eingestellt. 

Mit ihrem Heavy-Duty-Rahmendesign stecken sie auch härteste 

Anforderungen locker weg und sind echte Arbeitstiere, wo immer sie 

eingesetzt werden.

SANY ANGEBOTSPREIS

SW305
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Schaufelvolumen 
Garantie	

	

145.990 €
Deutz 129 kW, 6.100 ccm

14.500 kg

2.545 mm

3.405 mm

2,3 cbm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SW405
Motor	

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Schaufelvolumen 
Garantie	

	

SANY ANGEBOTSPREIS

165.990 €
Deutz 195 kW, 7.800 ccm

18.500 kg

3.000 mm

3.580 mm

3,2 cbm

5 Jahre o. 10.000 Bst.

KOMPLETT AUF PRODUKTIVITÄT EINGESTELLT

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGB 17Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 1716

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL



Die neuen elektrischen Minibagger von SANY ermöglichen emissionsfreies und flüsterleises Arbeiten 

– ideal für Innenstädte, Nachtbaustellen, sensible Umgebungen oder den Einsatz in Gebäuden. Ohne 

Abgase, Lärm oder auslaufenden Kraftstoff punkten sie mit bewährter Technik, hoher Flexibilität und 

einer Batterieladung, die für einen ganzen Arbeitstag reicht. Und falls es mal länger dauert: Die kurze 

Ladezeit macht sie schnell wieder einsatzbereit.

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 1918

SY19E
Batterietyp	

Max. Leistung

Batteriekapazität

max. Dauerbetrieb

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

LFP (Lithium Eisenphosphat)

15 kW

22 kWh

6 Stunden

1.950 kg

980/1.350 mm

2.410 mm

2.360 mm 

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

42.990 €

SY35E
Batterietyp	

Max. Leistung

Batteriekapazität

max. Dauerbetrieb

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

LFP (Lithium Eisenphosphat)

27 kW

70 kWh

8 Stunden

4.300 kg

1.720 mm

2.610 mm

3.115 mm 

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

79.990 €

VOLL UNTER STROM
EMISSIONSFREI. EFFIZIENT. ELEKTRISCH.

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGB 19Preise gelten ohne SWE und Anbauwerkzeuge.



Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Notruf: 0211-58015700 2120

SY956E
Batterietyp	

Max. Leistung

Batteriekapazität

max. Dauerbetrieb

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Grabtiefe 
Garantie	

LFP (Lithium Eisenphosphat)

150 kW

422 kWh

8 Stunden

23.200 kg

2.980 mm

3.170 mm

6.225 mm 

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

265.990 €

SY215E
Batterietyp	

Max. Leistung

Batteriekapazität

max. Dauerbetrieb

Gewicht	

Breite	

Höhe	

Schaufelvolumen 
Garantie	

LFP (Lithium Eisenphosphat)

200 kW

350 kWh

8 Stunden

19.000 kg

2.980 mm

3.552 mm

3,5 cbm 

5 Jahre o. 10.000 Bst.

SANY ANGEBOTSPREIS

379.990 €

ELEKTRISCH STARK
Mit den elektrischen Maschinen von SANY sind Sie bestens für den emissionsfreien Materialumschlag 

gerüstet. Sie verbinden hohe Leistung mit Flexibilität und Effizienz bei reduziertem Energieverbrauch. 

Modernste Antriebstechnik sorgt für kraftvolles, geräuscharmes Arbeiten – ideal für sensible Einsatz-

bereiche.

RAUPENBAGGER & RADLADER

Preis gilt ohne SWE und Anbauwerkzeuge.

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL



RADLADER
AKTUALISIERT MIT POWER+

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 2322

755XC
Motor

Gewicht

Breite

Höhe

Reifen

Hubhöhe 

Teleskop

Kipplast

Kubota 14,9 kW, 719 ccm

960 kg

1.050 mm

1.980 mm

23 x 8,5-12 IN

1.940 mm

650 mm

590 kg

inklusive Schaufel + Palettengabel

21.990,00 €

norcar

a6026 POWER+EDITION
Motor

Gewicht

Breite

Höhe

Reifen

Hubhöhe 

Teleskop

Kipplast

Kubota 18,5kW, 1.123 ccm

1.620/1.780 kg

990 mm

2.130 mm

23 x 8,5-12 GR

2.710 mm

495 mm

1.100 kg

Preis Schutzdachversion

Preis Kabinenversion

inklusive Schaufel + Palettengabel

33.990,00 €

38.990,00 €

norcar

Der Minilader von Norcar ist eine ausgezeichnete Unterstützung bei der Durchführung von Aufgaben 

in Innen- und Außenbereichen. Norcar verwendet für seine Produkte nur hochwertige Materialien und 

sorgfältig ausgewählte Komponenten. Auf diese Weise entstehen robuste und langlebige Lader für alle 

Bedingungen, Jahr für Jahr. Mit den verbesserten Spezifikationen der Power+ Edition können Norcar-

Maschinen nun in noch mehr Arbeitsumgebungen und Anwendungsbereichen eingesetzt werden. 

Die erhöhte Vielseitigkeit macht sie zu einem wertvollen Werkzeug für sowohl kleine als auch große 

Projekte, von Baustellen bis hin zur Landwirtschaft und Grünflächenpflege.

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL UND 

PALETTEN- 

GABEL

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL UND 

PALETTEN- 

GABEL

Preis Schutzdachversion



RADLADER
AKTUALISIERT MIT POWER+

Alle Preise zzgl. MwSt., freibleibend und unverbindlich. Es gelten unsere AGB unter www.vipa-rent.de/AGBwww.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 2524

a6226 POWER+EDITION
Motor

Gewicht

Breite

Höhe

Reifen

Hubhöhe 

Teleskop

Kipplast

Kubota 18,5kW, 1.123 ccm

1.620/1.780 kg

990 mm

2.130 mm

23 x 8,5-12 GR

2.710 mm

490 mm

1.100 kg

Preis Schutzdachversion

Preis Kabinenversion

inklusive Schaufel + Palettengabel

36.990,00 €

41.990,00 €

norcar

a7750 POWER+EDITION
Motor

Gewicht

Breite

Höhe

Reifen

Hubhöhe 

Teleskop

Kipplast

Kubota 37 kW, 1.826 ccm

2.470/2.620 kg

1.300 mm

2.300 mm

320/55-15 GR

3.120 mm

490 mm

2.150 kg

Preis Schutzdachversion

Preis Kabinenversion

inklusive Schaufel + Palettengabel

49.990,00 €

55.990,00 €

norcar

a7240 POWER+EDITION
Motor

Gewicht

Breite

Höhe

Reifen

Hubhöhe 

Teleskop

Kipplast

Kubota 18,5kW, 1.498 ccm

2.150/2.300 kg

1.300 mm

2.300 mm

27 x 8,5-15 IN

3.120 mm

490 mm

1.690 kg

Preis Schutzdachversion

Preis Kabinenversion

inklusive Schaufel + Palettengabel

43.990,00 €

47.990,00 €

norcar

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL UND 

PALETTEN- 

GABEL

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL UND 

PALETTEN- 

GABEL

INKL.  

STANDARD- 

SCHAUFEL UND 

PALETTEN- 

GABEL



Auch außerhalb der Öffnungszeiten sind wir 

mit unserem 24-Stunden-Notdienst für Sie da. 

„Schnell, flexibel, mieten“ ist unser Motto.  

Ihre Zufriedenheit ist unsere Motivation. 

VIPA-Rent GmbH ist Vertragshändler der Firma 

SANY. Der Lieferservice mit eigenen Fahrzeugen 

rundet unser Angebot ab.

IHRE ZUFRIEDENHEIT IST  IHRE ZUFRIEDENHEIT IST  
UNSERE MOTIVATIONUNSERE MOTIVATION

UNSER SERVICE

www.vipa-rent.de   |   24 Stunden Hotline: 0211-58015700 2726

FÜR HYDRAULIKSCHLÄUCHE  FÜR HYDRAULIKSCHLÄUCHE  
ALLER FABRIKATEALLER FABRIKATE
Mit dem Hydraulikschlauch Reparatur Service für Baumaschinen in Düsseldorf bieten wir Ihnen einen 

schnellen und flexiblen Hydraulikservice für Hydraulikschläuche und Rohrleitungen. Überzeugen Sie 

sich von unserem schnellen und flexiblen Hydraulikschlauch Reparatur Service und nutzen Sie unseren 

Service für Ihren Hydraulikschlauch Bedarf.



24 Stunden Hotline 24 Stunden Hotline 
0211-580157000211-58015700

VIPA-Rent GmbH
Höherweg 291
40231 Düsseldorf
www.vipa-rent.de vi
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